artigo 167, inciso VI, da Constituição Federal, e com o disposto na Lei Municipal nº 4.310, de 27 de junho de 2024,

DECRETA:

Art. 1º - Fica autorizada a Transposição e o Remanejamento de recursos orçamentários do Poder Executivo Municipal, no valor total de R$ 352.050,61 (trezentos e 
cinquenta e dois mil e cinquenta reais e sessenta e um centavos), entre dotações constantes do orçamento vigente, conforme discriminado a seguir:

Suplementações
UG	 Fonte de Recurso	 Código de Aplicação	 Funcional Programática	 Código Reduzido	Valor
6	 1	 310.0000	 02.11.01.103050033.2.103000-3.3.90.39	 3606	  R$         106.000,00